
        BİLGİ NOTU              
 

  

KONU: T.C.DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi 

Başkanlığı Erasmus + Programı; 

 Ana Eylem 1 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği - Okul Eğitimi Personel Hareketliliği (K101) ile 

 Mesleki Eğitim Öğrenici ve Personel Hareketliliği (KA102) Faaliyeti 2019 Yılı Teklif Çağrısı Dönemi Proje 

Başvurularına İlişkin Sonuçlar açıklandı. 

Okulumuzun her iki kategoride yer alan projeleri desteklenmeye değer görülerek kabul edildi. 

ÖZET: K101 Okul eğitimi Personel Hareketliliğinde; 2019-1-TR01-KA101-066572 proje numarası ile “Engelleri 

Kaldırıyor Hayatı Paylaşıyoruz” 

K102 Mesleki Eğitim Öğrenici ve Personel Hareketliliğinde; 2019-1-TR01-KA102-066575 proje numarası ile 

“Avrupa'da Montessori Uygulama Eğitimi” isimli projelerimizi hayata geçireceğiz. 

1. “ENGELLERİ KALDIRIYOR HAYATI PAYLAŞIYORUZ” PROJESİ ile AB Engelli Strateji 2010-2020 Belgesine dayanan, 

özelde Battalgazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde genelde ise ülkemizde, engellilerin sosyal hayat, iş ve okul 

hayatına diğer bireylerle eşit koşullarda erişilebilirliğini sağlamak ve bir farkındalık yaratmak istiyoruz. 

Projemiz sayesinde, mesleki eğitim ortamlarının öğrenebilir engelli bireylere yönelik olarak hazırlandığı, fiziksel 

koşulların engellerine göre düzenlendiği atölyeler oluşturmak için; kurum içinde fiziksel ve eğitsel değişimler 

yaratabilecek bireyler yetiştirmek hedeflenmektedir. Avrupa’da alacakları kurs eğitimi ve tecrübesi ile eğitim 

içeriğinin ve ortamlarının, engelli öğrencilerin işitsel/görsel/ortopedik vb. engellerine yönelik hazırlandığı çoklu ortam 

yaklaşımları oluşturabilmelerini beklemekteyiz. 

AB ülkelerinde engelli öğrenciler için oluşturulan teknolojik destek ve uygulamaları yakından görmek ve kendi 

ülkemize entegre etmek için bu projeyi yürütmek istiyoruz. Projede yer alan katılımcıların kişisel ve mesleki 

gelişimlerini arttırmaları ve teorik bilgilerini pratiğe dökmeleri hedefindeyiz. Projemiz 12 ay sürecek ve toplam 10 

öğretmenimiz yararlanacaktır. Katılımcılarımız Avusturya’da "Engelsiz Okul Sistemi" ve Almanya’da "Engelli öğrenciler 

için teknolojik öğretim materyalleri" konulu kurslara katılacaktır.  Projede, belirlenen çalışma takvimine göre; AB 

ülkelerindeki engelli eğitimi yaklaşımları ve bilgi teknolojileri kullanımı, aktif öğrenme yöntemleri, dijital materyal 

tasarlama ve bilişim araçlarının verimli ve etkili kullanımı konularında 9 gün süren yapılandırılmış kurs eğitimi 

yapılacaktır. 

“Engelleri Kaldırıyor Hayatı Paylaşıyoruz” projemizle Engellerin Kaldırıldığı Okul (EKOL) olmak temel gayemizdir. 

2. “AVRUPA'DA MONTESSORİ UYGULAMA EĞİTİMİ” PROJESİ ile çocuk gelişimi ve eğitiminde geleneksel eğitim 

modellerinden tamamen farklı olan Montessori Eğitim Yöntemi'nin Avrupa’daki uygulamalarını öğrenerek; 

Montessori Felsefesi ’ne gönül veren ve bu yöntemi başarıyla uygulayan öğretmen ve öğrenciler yetiştirilmesi 

hedeflenmektedir. 

 

Proje ile yurt dışında Montessori eğitimi alma fırsatı yakalayacak öğrencilerimizin iş hayatına atıldıklarında, 

ülkemizdeki erken çocukluk eğitimi hizmetlerinin gelişimine, yetişmiş ara elemanlar olarak katkıda bulunmaları 

amaçlarımız arasındadır. Ayrıca, çocuk gelişimi ve eğitimi alanında temel bilgi ve becerileri kazandırmanın yanı sıra; 

öğrencilerin yeniliğe, değişime uyum sağlayabilen, sağlıklı iletişim kurabilen, hedeflerini ulaşmak için girişimlerde 

bulunabilen, yaratıcı, mesleki etik ilkelere sahip bireyler olarak yetiştirilmesi hedeflenmiştir. 

 

Projemize okulumuzun, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanında eğitim gören 11. ve 12. sınıf öğrencileri katılacaktır. 

Projemiz, Çek Cumhuriyeti, Almanya ve Avusturya’da yer alan ortaklarımızın ev sahipliğinde, 3 ayrı hareketlilikte 21 

öğrenci ile gerçekleştirilecektir. Her hareketlilik faaliyetinde görevlendirilecek 1 öğretmen, öğrencilerimize refakat 

edecektir. 
PROJEDEN FAYDALANACAK ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN EN YÜKSEK DÜZEYDE BİLGİ, BECERİ VE KAZANIMLAR ELDE ETMESİ 

İÇİN ÖZVERİ İLE ÇALIŞACAĞIMIZI BELİRTİR, PROJELERİMİZİN OKULUMUZA, BÖLGEMİZE VE ÜLKEMİZE HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ. 


